
                                                                                                                                   podlimitní veřejná zakázka  
                                                                                                           „Rekonstrukce sociálních zařízení – VŠ koleje Tvrdého a Vinařská“ 
  Část 2 – VŠ koleje Tvrdého 
                                                                                                                                                          Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

 

                   
    
 
             

V Brně dne 27. června 2013
   
   
     

 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

 
Zadavatel: Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 
   veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách,  
   nezapsaná v obchodním rejstříku 

zastoupený: doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, kvestorem 
 
Veřejná zakázka: „Rekonstrukce sociálních zařízení – VŠ koleje Tvrdého a Vinařská“ – část 2 – 

VŠ koleje Tvrdého 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

VYBRAL JAKO NEJVHODNĚJÍ NABÍDKU 
 

na plnění shora uvedené veřejné zakázky nabídku uchazeče 
 

Figarostav s. r. o., IČ: 25501976, se sídlem Brněnská 1344, 664 01 Rosice. 
 

Odůvodnění: 
 
Nabídky, které byly hodnotící komisí hodnoceny: 
 

1. Michal Hrnčíř s. r. o., IČ: 26886570, se sídlem Divadelní 614/6, 602 00 Brno 
2. Figarostav s. r. o., IČ: 25501976, se sídlem Brněnská 1344, 665 01 Rosice 

 
Hodnotící komise provedla hodnocení podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena 
bez DPH za realizaci předmětu dané části veřejné zakázky. 
 
Pořadí nabídek podle provedeného hodnocení je následující: 
 

1. Figarostav s. r. o. 
NC: 1.999.690,13,- Kč bez DPH 

 
2. Michal Hrnčíř s. r. o. 

NC: 2.123.977,- Kč bez DPH 
 
 
 



                                                                                                                                   podlimitní veřejná zakázka  
                                                                                                           „Rekonstrukce sociálních zařízení – VŠ koleje Tvrdého a Vinařská“ 
  Část 2 – VŠ koleje Tvrdého 
                                                                                                                                                          Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

 

Poučení: 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky je možno podat námitky dle ustanovení  
§ 110 odst. 4 zákona, které je nutno zadavateli doručit do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky uzavřít s vybraným uchazečem smlouvu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
       doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 
         kvestor 


		2013-06-28T10:58:38+0200
	Michal Sellner




